
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА, КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ, ПРОМИСЛОВОСТІ, 

ПІДПРИЄМНИЦТВА ТА СФЕРИ ПОСЛУГ 

 

27 березня 2025 року   м. Дунаївці                                                                                                        

 

ВИСНОВОК 

 

Розглянувши питання порядку денного засідання комісії «Про 

продовження терміну дії контракту з директором комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради  «Лісовик»  Ясінським Петром Анатолійовичем», 

постійна комісія з питань  житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Рекомендувати міському голові Заяць Веліні Владиславівні  продовжити 

термін дії  контракту з директором комунального підприємства Дунаєвецької 

міської ради  «Лісовик»  Ясінським Петром Анатолійовичем  на три роки. 

 

 

 

Заступник голови комісії           Тетяна ГУРАЄВСЬКА 

 


